ע"י ב"כ עו"ד זוהר גיאת
מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

פסק דין

1. ערעור על פסק דינו של בית המשפט השלום בירושלים (כב' השופט א' כהן) - הכרעת דין מיום 1.8.19
המערער את השלום משפט בית הרשיע דינו בפסק .24230-01-17 בת"פ - 6.8.20 מיום דין וגזר
העונשין, לחוק (1)274 סעיף לפי עבירה - מחמירות בנסיבות שוטר תקיפת של עבירות בביצוע
תשל"ז-1977 (להלן - "החוק"), ובעבירת איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק. בית משפט קמא גזר
על המערער עונש של 7 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, מאסר על תנאי וקנס בסך של 1,500 ₪.

2. על-פי האמור בכתב האישום בו הורשע המערער, ביום 21.1.16 עצרו שוטרים אותו ואת חברו בשעה
שהחבר נהג ברכב והמערער ישב לצדו, כאשר אינו חגור בחגורת בטיחות.

8. הקנס שהושת על המערער בגזר הדין, בסך של 1,500 ₪, או 10 ימי מאסר תמורתו, ישולם
ב-5 תשלומים, שווים ורצופים, כאשר התשלום הראשון ישולם לא יאוחר מיום 6.10.21.

9. המזכירות תשלח את פסק הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, כ"ז אייר תשפ"א, 09 מאי 2021, בהעדר הצדדים.

אברהם רובין, שופט עודד שחם, שופט אהרן פרקש, נשיא
[אב"ד]